[obiectul achiziţiei] 
conform necesităţilor  Primăria Roşietici 
                             [denumirea autorităţii contractante]  
(în continuare – Cumpărător) pentru perioada bugetară ianuarie-iulie 2019, este alocată suma 
necesară din:     buget local   1884,00  (Una mie opt sute optzeci si patru ) lei,00 bani                 

[sursa banilor publici]   
Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la 
procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri /servicii: